3

Si apostolice.

Si legat⁹ facit alicui grāz in aliq ecclesia cū clausula si secus factū fuerit irritū et ināne et papa eandem p̄firms ex certa sua sciētia si papa alicui eandē grāz fecerit collatio legati pcessum habebit. Mota glo. que dicit q̄ ille qui confirmat ille donat.

Si motu proprio.

Si papa alicui habentū aliquod beneficium pferat sedm motu p̄pō valet collatio cū pcedat ex mera ipi⁹ liberalitate. Dicit autem gratia motu p̄pō pferiri cu; papa h̄ilris exp̄esse cauet alias non.

Si pluribus.

Si papa plurib⁹ i aliq eccia vacantibus dignitatib⁹ vel p̄bēdis aliquā pferat p̄bēda nulli alteri de iure debitā et motu p̄pō talis grā de meliori et maiori p̄bēda ē intelligēda. Si vō collata hoc casu ē p̄bēda ad petitorēs alteri⁹ de minori debet censeri p̄bēda.

Cum in ecclesia.

Prebenda p̄tinēs de p̄suetudine ad epis̄ scopū vbi cer⁹ ē numer⁹ canonicoz lic⁹ eps̄ d numero canonicoz nō sū ipo mortuo habēti grāz ad prime vacaturā ipam p̄bēda. Pseq nō p̄t et sic habes casum vbi p̄m us exceptans caret prebenda.

Si tibi concessō.

Per adeptōem secūdi beneficij curati c⁹ fructus al⁹ ex causa p̄cipit nō vacat p̄mum. Mota glo. q̄ dicit q̄ minister debet exp̄elas habere. Item q̄ non habet fructus non dicit plene translatus.

Cui de non.

Cū mādat alicui nō sacerdotalis vel integrā vel certi valoris p̄ferri p̄bēda sacerdotalis dimidia vel minoris valoris illi etiā; volenti conferri non poterit. Item forma manu dati debet inspici.

Licet episcopus.

Licet eps poss̄ p̄ferre alicui bñficiū meū qd vacat q̄ altū icōpatibile habeo illū tñ i possessionē bñficij vacatis me nō vocato in

ducere non potest.

Si cui prouideri.

Cū papa mādat alicui p̄ferri p̄bēda sim pliciter illi sacerdotalis p̄bēda cōferri n̄ p̄t si nondū in tali etate existat q̄ possit ad sacerdotiū promoueri s; alias expectare debebit. Mota glo. q̄ dicit q̄ iuris beneficiū nō bñficiat.

Si pauper.

Mādatū alicui factū a papa ut paupētri clericō p̄videat exp̄irat si cleric⁹ ante p̄isionē libi factā aliud p̄secut⁹ fuerit bñficiuz. Mota glo. q̄ dicit q̄ in curato requirit maio; ydoneitas.

Si a sede.

Si papa vel legat⁹ p̄fert alicui bñficiū et ordinari⁹ eodē die p̄fert alteri nec apparet q̄ collatio fuerit p̄ma potio; erit cōditio possidenteis. Si vō neuter possideat p̄fend⁹ est ille cui papa p̄misit vel eius legat⁹.

Cum singula.

Religious habens p̄oratū vel curatam ecclesiā si recipit secūdum sine licentia pape ipo iure vacat p̄mū. qd si statim n̄ dimiserit efficiſ eligibilis et p̄uat vtroqz. eadē ē pena in his q̄ babebat ante hāc p̄stitutiōē nisi in fra mēsem alterū elegerint et alterū dimiserit. P̄iorat⁹ eccie vel administratōes vni⁹ monasteriū solite p̄ ipsi⁹ monachos gubernari absqz se.ap. licētia alteri⁹ monasteriū monachis nō cōmittant nec cōmissa dimittant q̄ p̄fecerint sint p̄uati p̄tate ordinandi p̄dicta ea vice. et deserēt ad diocesanū in nō exēptis. ad papam in exemptis. Recipientes vel de tinentes sūt ineligibiles ipo iure.